ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Уторгошского сельского поселения »

ж/д ст. Уторгош
от 06.12.2016 года
Присутствуют: 12 человек.

Председательствующий: Кукушкина Алла Григорьевна - Глава Уторгошского сельского поселения.
Секретарь: Милованцева Алевтина Васильевна – Заместитель Главы администрации Уторгошского сельского поселения
Инициатор проведения публичных слушаний – Совет депутатов Уторгошского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проекте решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Уторгошского сельского поселения».

ДОКЛАДЧИК: Кукушкина Алла Григорьевна – Глава Администрации Уторгошского сельского поселения.
Докладчик довела до сведения присутствующих проект решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Уторгошского сельского поселения».
В результате проведения публичных слушаний по представленному проекту решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Уторгошского сельского поселения» дополнительно предложений, замечаний и рекомендаций не поступило. ГОЛОСОВАЛИ:  «за»                   - 12
                               « против»             - нет
                               « воздержались» - нет
РЕШИЛИ: Внести предложенные изменения в представленный проект решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Уторгошского сельского поселения» и вынести его на рассмотрение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения.

Председательствующий:                    А.Г. Кукушкина
Секретарь:                                            А.В. Милованцева